平成 25 年度第 3 回経営協議会（メール審議）議事録

日 時 平成 25 年 6 月 28 日（金）メール審議

出席者 石川、石村、伊藤、川勝、北原、杉田、晝馬、松井

    伊東、石井、碓氷、浅利、前田、杉山、木村、鈴木の各委員

Ⅰ 前回議事録の承認について

  平成 25 年度第 2 回経営協議会議事録（案）を原案どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１  国立大学法人静岡大学就業規則の一部改正について

改正労働契約法に規定された新たな雇用契約ルールへ対応することに伴

う「国立大学法人静岡大学特任教員規程」、「国立大学法人静岡大学特任事務

職員等に関する規程」及び「国立大学法人静岡大学学術研究員規程」の一部

改正について、資料1により提案し、原案どおり承認（H25.6.28）した。

２  東日本大震災による検定料の特別措置に関する規則の一部改正について

愛知教育大学との共同大学院に係る検定料の特別措置について、引続き適

用するための、東日本大震災による検定料の特別措置に関する規則の一部改

正について、資料2により提案し、原案どおり承認（H25.6.28）した。

  ３  平成２４年度決算について

      平成２４年度決算について、資料3により提案し、原案どおり承認

（H25.6.28）した。

  ４  平成２６年度概算要求について

      平成２６年度概算要求について、資料4により提案し、原案どおり承認

（H25.6.28）した。

  ５  平成２４事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

      平成２４事業年度に係る業務の実績に関する報告書について、資料5によ

り提案し、原案どおり承認（H25.6.28）した。

  ６  静岡大学大学院農学研究科秋入学外国人学生の授業料等の不徴収につい

て

      静岡大学大学院農学研究科グローバル農学人材育成コース（秋入学）に係

る外国人学生の授業料等の不徴収について、資料6により提案し、原案どお

り承認（H25.6.28）した。

以 上